
2022 年 4 月 28 日 

 

お客さま各位 

 

外壁補修工事のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

下記のとおり、ホテル客室棟の外壁補修工事を実施させていただきます。工事期間中は、 

お客さまのご迷惑になりませんよう細心の注意を払い努めてまいりますが、騒音などを 

伴う場合がございます。お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・

ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

嬬恋プリンスホテル 

嬬恋高原ゴルフ場 

支配人 

 

記 

 

1. 期 日  2022 年 5 月 9 日（月）～ 2022 年 5 月 31 日（火） 

2. 時 間  8：00 A.M. ～ 5：00 P.M. 

3. 場 所  ホテルツイン棟 浴場側 外壁 

4. 内 容  (1)足場を組み工事を行うため、浴場通路および階段の窓からの景観が 

損なわれる場合がございます。 

(2)施工音が客室内に響く場合がございます（10:00A.M.～3:00P.M.）。 

(3)トラック等の車両が部材搬入搬出の為、敷地内を通り抜けます。 

(4)天候などの影響により、日程が変更となる場合がございます。 

以上 

 

 


